
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 
 

2022.gada 31.martā                   Nr.170 

                                       (prot. Nr.10, 9.§) 

 

Par īpašuma Nikolaja ielā 1, Daugavpilī nodošanu Daugavpils pilsētas pašvaldības 

iestādes “Komunālās saimniecības pārvalde” grāmatvedības uzskaitē 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes ar 2019.gada 14.februāra lēmumu Nr. 48 apstiprināto Noteikumu par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu grāmatvedības uzskaiti 99. 

punktu, nodrošinot projekta „Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un veicināšana Latvijā 

un Krievijā” Nr. LV-RU-002 (turpmāk Projekts), sasniegto rezultātu uzturēšanu, ņemot vērā 

Daugavpils domes Īpašuma komitejas 2022.gada 24.marta atzinumu, Daugavpils domes 

Finanšu komitejas 2022.gada 24.marta atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj:  

 

1. Nodot no Daugavpils pilsētas pašvaldības (reģ. Nr. 90000077325, juridiskā adrese: 

Krišjāņa Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401) grāmatvedības uzskaites Daugavpils 

pilsētas pašvaldības iestādes “Komunālās saimniecības pārvalde” (reģ. Nr.90009547852, 

juridiskā adrese: Saules iela 5A, Daugavpils, LV-5401) grāmatvedības uzskaitē ilgtermiņa 

ieguldījumus un inventāru Nikolaja ielā 1, Daugavpilī saskaņā ar Pielikumu. 

2. Nodrošināt Projekta rezultātu saglabāšanu un ilgtspēju, kā arī izmantot Projekta 

ietvaros izveidoto infrastruktūru Projektā plānoto darbību veikšanai un saskaņā ar Projektā 

paredzēto mērķi, ievērojot Eiropas Komisijas īstenošanas Regulas Nr. 897/2014 (pārrobežu 

sadarbības programmu īstenošanai) un 2019.gada 15.maija Subsīdiju līgumā par Projekta 

īstenošanu noteiktos nosacījumus un termiņus Projekta darbību īstenošanas laikā un 5 (piecu) 

gadu periodā pēc noslēguma maksājuma veikšanas.  

3. Ilgtermiņa ieguldījumus un inventāru nodot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei 

“Komunālās saimniecības pārvalde” ar 2022.gada 31.martu.  

4. Daugavpils pilsētas pašvaldības izpilddirektorei izveidot komisiju īpašuma nodošanai 

– pieņemšanai. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Komunālās saimniecības pārvalde”    

nododamo ilgtermiņa ieguldījumu un inventāra saraksts uz 5 lpp. 

 

 

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks  (personiskais paraksts)         A.Vasiļjevs  
 

Pielikums 



 2 

Daugavpils domes 

2022.gada 31.marta 

lēmumam Nr.170 

(protokols Nr.10, 9.§) 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Komunālās saimniecības pārvalde”  

nododamo ilgtermiņa ieguldījumu un inventāra saraksts 

 

Nr. 

p.k. 

Inventāra 

Nr. 
Nosaukums 

Uzskaites 

konts 

Sākotnējā 

uzskaites 

vērtība, 

EUR 

Uzkrātais 

nolietojums 

uz 

31.03.2022., 

EUR 

Atlikusī 

vērtība, EUR 

1. 1213831 

Laukumi ar mīksto segumu 

(apzaļumošana) Nikolaja ielā 1 

(1948 m
2
) 

1218 40 914.31 454.60 40 459.71 

2. 1213832 

Laukumi ar betona bruģa 

segumu betona bruģa Nikolaja 

ielā 1 (1097 m
2
) 

1218 122 635.35 1 362.62 121 272.73 

3. 1213833 
Laukumi ar granīta bruģakmens 

segumu Nikolaja ielā 1 (72 m
2
) 

1218 10555.11 117.28 10437.83 

4. 1213834 

Laukumi ar apaļo laukakmeņu 

bruģa segumu Nikolaja ielā 1 

(332 m
2
) 

1218 53594.13 595.50 52998.63 

5. 1218831 
Ārējais apgaismojums Nikolaja 

ielā 1 
1218 50070.63 278.16 49792.47 

6. 1218835 
Šūpoles "FIXMAN" Nikolaja 

ielā 1 
1218 3939.79 43.78 3896.01 

7. 1218837 
Karuselis "XSpeed' Nikolaja ielā 

1 
1218 8758.24 97.32 8660.92 

8. 1218838 
Šūpoles balansējošās 

“FIXMAN” Nikolaja ielā 1 
1218 3057.98 33.98 3024.00 

9. 1218839 
Tīklu rotaļa “FIXMAN” 

Nikolaja ielā 1 
1218 7892.18 87.70 7804.48 

10. 1213835 Labiekārtojums Nikolaja ielā 1 1218 116406.21 1293.40 115112.81 

11. 1218840 
Gumijas segums bērnu rotaļa 

laukumā Nikolaja ielā 1 
1218 74989.02 833.22 74155.80 

12. 1218844 
Ārējā lietus ūdens kanalizācija 

K2  Nikolaja ielā 1 
1218 39665.49 1322.18 38343.31 

13. 1239836 
Šūpoles balansējošās 

“FIXMAN” Nikolaja ielā 1 
1218 3057.98 33.98 3024.00 

14. 1269831 
Dekoratīvā ābele Malus baccata 

"BROUWERS" Nikolaja ielā 1 
1269 31.49 0 31.49 

15. 1269837 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 



 3 

16. 1269838 
Dekoratīvā ābele Malus baccata 

"BROUWERS" Nikolaja ielā 1 
1269 31.49 0 31.49 

17. 1269839 
Dekoratīvā ābele Malus baccata 

"BROUWERS" Nikolaja ielā 1 
1269 31.50 0 31.50 

18. 1269840 
Dekoratīvā ābele Malus baccata 

"BROUWERS" Nikolaja ielā 1 
1269 31.50 0 31.50 

19. 1269843 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

20. 1269844 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

21. 1269845 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

22. 1269846 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

23. 1269847 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

24. 1269848 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

25. 1269849 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

26. 1269850 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

27. 1269851 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

28. 1269852 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

29. 1269853 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

30. 1269854 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

31. 1269855 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

32. 1269856 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

33. 1269857 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

34. 1269858 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

35. 1269859 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 



 4 

36. 1269860 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

37. 1269861 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

38. 1269862 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

39. 1269863 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

40. 1269864 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

41. 1269865 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

42. 1269866 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.89 0 18.89 

43. 1269867 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

44. 1269868 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

45. 1269869 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

46. 1269870 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

47. 1269871 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

48. 1269872 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

49. 1269873 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

50. 1269874 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

51. 1269875 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

52. 1269876 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

53. 1269877 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

54. 1269878 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

55. 1269879 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

56. 1269880 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 



 5 

57. 1269881 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

58. 1269882 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

59. 1269883 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

60. 1269884 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

61. 1269885 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

62. 1269886 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

63. 1269887 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

64. 1269888 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

65. 1269889 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

66. 1269890 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

67. 1269891 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

68. 1269892 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

69. 1269893 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

70. 1269894 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

71. 1269895 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

72. 1269896 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

73. 1269897 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

74. 1269898 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

75. 1269899 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

76. 1269900 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

77. 1269901 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

78. 1269902 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

79. 1269903 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 



 6 

80. 1269904 
Japānas spireja "Gold Mound" 

Nikolaja ielā 1 
1269 18.90 0 18.90 

81. 1269905 

Dekoratīvā ābele Malus baccata 

"BROUWERS" Nikolaja iela 1 1269 31.49 0 31.49 

82. 1269906 

Dekoratīvā ābele Malus baccata 

"BROUWERS" Nikolaja iela 1 1269 31.49 0 
31.49 

 

83. 216155958 

Atkritumu urna VANDAL 

EXTERY, brīvi stāvoša uz cieta 

pamata. kods VAN 200 

(550x1065x450x150) 

2161 224.91 0 224.91 

84. 216155959 

Atkritumu urna VANDAL 

EXTERY, brīvi stāvoša uz cieta 

pamata. kods VAN 200 

(550x1065x450x150) 

2161 224.91 0 224.91 

85. 216155960 

Atkritumu urna VANDAL 

EXTERY, brīvi stāvoša uz cieta 

pamata. kods VAN 200 

(550x1065x450x150) 

2161 224.91 0 224.91 

86. 216155961 

Atkritumu urna VANDAL 

EXTERY, brīvi stāvoša uz cieta 

pamata. kods VAN 200 

(550x1065x450x150) 

2161 224.91 0 224.91 

87. 216155962 

Atkritumu urna VANDAL 

EXTERY, brīvi stāvoša uz cieta 

pamata. kods VAN 200 

(550x1065x450x150) 

2161 224.91 0 224.91 

88. 216155963 

Atkritumu urna VANDAL 

EXTERY, brīvi stāvoša uz cieta 

pamata. kods VAN 200 

(550x1065x450x150) 

2161 224.91 0 224.91 

89. 216155964 

Atkritumu urna VANDAL 

EXTERY, brīvi stāvoša uz cieta 

pamata. kods VAN 200 

(550x1065x450x150) 

2161 224.91 0 224.91 

90. 216155965 

Parka sols NIPPON EXTERY uz 

cieta pamata, kods NIP 200 

(2000x410x500) 

2161 504.27 0 504.27 

91. 216155966 

Parka sols NIPPON EXTERY uz 

cieta pamata, kods NIP 200 

(2000x410x500) 

2161 504.27 0 504.27 

92. 216155967 

Parka sols NIPPON EXTERY uz 

cieta pamata, kods NIP 200 

(2000x410x500) 

2161 504.27 0 504.27 

93. 216155968 

Parka sols NIPPON EXTERY uz 

cieta pamata, kods NIP 200 

(2000x410x500) 

2161 504.27 0 504.27 

94. 216155969 

Parka sols NIPPON EXTERY uz 

cieta pamata, kods NIP 200 

(2000x410x500) 

2161 504.27 0 504.27 

95. 216155970 

Parka sols NIPPON EXTERY uz 

cieta pamata, kods NIP 200 

(2000x410x500) 

 

2161 504.27 0 504.27 

96. 216155971 
Ceļa zīme 842, 301 uz staba 

 
2161 255.94 0 255.94 

97. 216155972 Ceļa zīme 301 uz staba 2161 214.05 0 214.05 



 7 

98. 216155973 

Atkritumu urna VANDAL 

EXTERY, brīvi stāvoša uz cieta 

pamata. kods VAN 200 

(550x1065x450x150) 

2161 224.91 0 224.91 

KOPĀ: 542 210.73 6 553.72 535 657.01 

 

 

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks   (personiskais paraksts)             A.Vasiļjevs

  
 

  


